
Zpráva kontrolní komise při ZO ČSV Lovosice
za rok 2020 a 2021.

KK se řídí metodikou ČSV pro práci v ZO. Předkládáme tuto zprávu: 

Přes různá omezení, které přináší rozšíření nemoci covid 19 byla jednání výborových schůzích podle 
schváleného plánu (vč. bodů). 

KK konstatuje, průběžné plnění jednotlivých bodů jednání s plnou a aktivní účastí všech členů 
výboru. 

Z jednání výboru jsou vyhotoveny zápisy, které jsou umístěny na nově zhotovené web- 
stránce Lovosičtí včelaři, http://www.vcelari-lovosice.cz/ . Zde jsou předkládány i další informace 
důležité pro chod organizace a informovanost všech včelařů. 

Účetnictví je vedeno návazně na směrnice a metodické pokyny Českého svazu včelařů. Jednotlivé 
položky, jejich zápis v peněžním deníku a následně pak jejich evidence má řádnou číselnou evidenci.
Příjmové a výdejové doklady vykazují podpis příjemce. Uzávěrka účetnictví navazuje na pohyb 
finančních prostředků ZO. Je přehledně zpracována a při kontrole byly jednotlivé položky řádně 
zdůvodněny a finanční operace podrobně objasněny na základě zpracovaných vedených podkladů. V 
účtování položek v deníku nebyly nalezeny nedostatky.

Inventář má pořizovací hodnotu ve výši 157 137 Kč. 

Během jmenovaných let nedošlo ke změnám. Veškerý inventář je veden i v elektronické podobě. 
Jednotlivé položky jsou prokazatelně dokladovány podpisy členů ZO , kteří za daný inventář 
odpovídají a nebo mají v držení.

V roce 2020 byl peněžní deník uzavřen k 31. 12. 2020  se záporným hospodářským výsledkem
   - 12 286,50 Kč, když byly

Celkové příjmy 23 138,97 Kč

Celkové výdaje 35 424,71 Kč

Zůstatky
BÚ UCB 55 828,46 Kč

Hotovost 1 362,00 Kč

V roce 2021 byl peněžní deník uzavřen k 31. 12. 2021 s kladným hospodářským výsledkem  
 + 13 190,46 Kč , když byly

Celkové příjmy 192 859,34 Kč

Celkové výdaje 179 668,88 Kč

Zůstatky
BÚ UCB 71 669,92 Kč

Hotovost 294,00 Kč

KK vyslovuje poděkování za aktivní práci členů výboru a velmi přínosného vytvoření web- stránky 
naší organizace s jejím pravidelným aktualizováním.

Kontrolní komise na jaře byla oslabena  o svého předsedu př. L. W. Šmída, který odešel ze ZO.

V Lovosicích dne 29. 01. 2022 

Za komisi: Zbyšek Pařez,  v. r. Pavel Daňhelka   v. r.


